

JADŁOSPIS 26-30 maja 2025

Dzień	Śniadanie	Obiad	Podwieczorek
Poniedziałek 26 maja 2025	Kakao z mlekiem Chleb pszenno-żytni z masłem Szynka drobiowa Ogórek zielony Szczypiorek Herbata z cytryną	Zupa z cukinii z płatkami migdałowymi Schab duszony w piekarniku z ziołami Kasza kuskus Surówka z kiszonej kapusty z marchewką Kompot truskawkowy	Deser fit Serek wiejski Galaretką agrestowa
Alergeny	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne.Seler i produkty pochodne	Mleko i produkty pochodne
Wtorek 27 maja 2025	Zupa mleczna z płatkami kukurydzianymi Chleb wieloziarnisty z masłem Ser żółty Papryka czerwona Sałata zielona Herbata żurawinowa	Zupa kalafiorowa z makaronem zabieleną śmietaną Kotlet drobiowy panierowany Ziemniaki puree Mizeria ze śmietaną Woda mineralna	Koktajl na kefirze z wiśniami
Alergeny	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne.Seler i produkty pochodne.Jaja kurze	Mleko i produkty pochodne
Środa 28 maja 2025	Kawa z mlekiem Chleb mieszany z masłem Pasztecik drobiowy Sałata zielona Ogórek zielony Banan Herbata z cytryną	Kapuśniak z ziemniakami i kiełbasą Koperek Makaron pełnoziarnisty ze szpinakiem i serem Feta Kompot wieloowocowy	Weka z masłem Pomidor malinowy Rzodkiewka Szczypiorek Herbata miętowa
Alergeny	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne.Seler i produkty pochodne	Zboża zawierające gluten Mleko i produkty pochodne
Czwartek 29 maj 2025	Mleko z miodem Chleb z masłem Twarożek wiosenny Rzodkiewka Szczypiorek Ogórek zielony Winogrono białe Herbata z cytryną	Rosół na wywarze drobiowym z makaronem nitka Podudzie z kurczaka Ziemniaki puree z koperkiem Marchewka z groszkiem Kompot wieloowocowy	Gofry z bitą śmietaną i owocami
Alergeny	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne.Seler i produkty pochodne	Mleko i produkty pochodne
Piątek 30 maja 2025	Kakao z mlekiem Chleb wieloziarnisty z masłem Jajko na twardo z jogurtem naturalnym i szczypiorkiem Pomidorki koktajlowe Herbata miętowa	Krem z zielonego groszku z grzankami Sznycelek z ryby Ziemniaki z koperkiem Surówka z czerwonej kapusty z jabłkiem Kompot wieloowocowy	Sok świeżo wyciśnięty z marchewki i jabłka Paluchy kukurydziane
Alergeny	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne.Seler i produkty pochodne.	Zboża zawierające gluten

UWAGA! Na czerwono zostały wykazane alergeny powodujące reakcje alergiczne.

W jadłospisie wyróżniono substancje lub produkty powodujące alergię lub reakcje nietolerancji zawarte w załączniku II do Rozporządzenia 1169/2011 z 25 października 2011r.

Szczegółowy opis użytych składników oraz wartość kaloryczna i odżywcza wyprodukowanych posiłków znajduje się do wglądu w Kancelarii przedszkola.